
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

75/2024

15/07/2024

Registro de Preços para possível fornecimento de gêneros alimentícios para elaboração
de refeições a Guarnição Operacional do Corpo de Bombeiros Militar (CBMSC) de
Piratuba

75/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

33/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 16/08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$7.467,641 LOTE 01

R$7.467,64Total do fornecedor:
IRACILDA PAULINA TEDESCO

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$11.930,341 LOTE 01

R$11.930,34Total do fornecedor:
MUNARI ATACADISTA LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$43.618,901 LOTE 01

R$43.618,90Total do fornecedor:
PADARIA, LANCHONETE E COMERCIO JUNIOR LTDA.

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$49.158,901 LOTE 01

R$49.158,90Total do fornecedor:

R$112.175,78Total Geral:

16/08/2024Piratuba,

JOELSON MEDEIROS

SECRETARIO DA CIDADE E


